est pontifex, tempore Conradi imperatoris, an. Domini 1143, illo die quo Innocentius secundus e vivis decesserat. Petrus, Cluniacensium abbas, scripsit ad eum epistolam, apud Papirium Massonum exstantem, qua continetur ipsum legitime electum initio pontificatus Romæ omnia pacata habuisse. Willielmum Eboracensis ecclesiæ thesaurarium,

hominem tunc temporis improbum, in sedem Eboracensem bis intrusum, ab Innocentio damnatum et fugatum, per subreptionem Ecclesie Eboracensis episcopum ordinavit et consecravit, et contra sanctum Bernardum hac de re graviter conquerentem defendit. Cum, juxta Urspergensis, mensibus quinque et diebus tredecim, secundum Ottonem Frisingensem mensibus fere sex, pontificatum tenuis-

A set, obiit anno Domini 1144, et sepultus est Romæ in basilica Constantiniana. Vaticanus codex de Vitis pontificum ista habet: « Illic fecit ordinationem per mensem Decembrem, in qua creavit diaconos septem, presbyteros per diversa loca, et episcopos per diversa loca.... Defunctus est apud Palladium octavo Idus Martii, et in ecclesia Lateranensi tumulatus. »

## NOTITIA DIPLOMATICA.

Philippus JAFFÉ, *Regesta pontificum Romanorum*, p. 605.)

† Coelestinus II hac sententia usus est: FIAT PAX IN VIRTUTE TUA ET ABUNDANTIA IN TURBIDUS TUIS (5, 8, 10, 26, 27, 30, 32, 57, 59).

Subscripserunt bullis ejus:

op.	Albanensis.	Petrus.	a 9 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	Ostiensis.	Albericus.	a 29 Nov. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	Prænestinus.	Stephanus.	a 19 Oct. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Rufinæ.	Theodewinus.	a 26 Nov. 1143 ad 24 Febr. 1144.
»	Sabinensis.	Conradus.	a 19 Oct. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	Tusculanus.	Inarus.	a 23 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
pr. card. tit.	S. Anastasiæ.	Aribertus.	a 12 Febr. 1144 ad 26 Febr. 1144.
»	S. Cæciliæ.	Goizo.	a 30 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Calixti.	Gregorius.	a 19 Oct. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	S. Chrysogoni.	Guido.	a 9 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Cyriaci.	Nicolaus.	a 23 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	SS. Joannis et Pauli.	Hubaldus.	a 23 Dec. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	S. Laurentii in Damaso.	Guido.	a 10 Jan. 1144 ad 26 Febr. 1144.
»	S. Marci.	Gilibertus.	a 23 Dec. 1143 ad 23 Febr. 1144.
»	S. Pastoris.	Petrus.	a 9 Dec. 1143 ad 10 Jan. 1144.
»	S. Praxedis.	Hubaldus.	a 1 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Priscæ.	Rainerius.	a 22 Nov. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Sabinæ.	Manfredus.	a 10 Jan. 1144 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Stephani in Celio monte.	Rainerius.	a 23 Dec. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	S. Susannæ.	Petrus.	a 19 Oct. 1143 ad 24 Febr. 1144.
»	S. Vestinæ.	Thomas.	a 19 Oct. 1143 ad 6 Mart. 1144.
diac. card.	S. Adriani.	Joannes Paparo.	a 19 Febr. 1144 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Angeli.	Gregorius.	a 30 Dec. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	SS. Cosmæ et Damiani.	Guido.	a 17 Febr. 1144 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Eustachii juxta templum Agrippæ.	Astaldus.	a 10 Jan. 1144 ad 24 Febr. 1144.
»	S. Georgii ad Velum Aureum.	Otto.	a 19 Oct. 1143 ad 24 Febr. 1144.
»	S. Lucie in Septisolio.	Rodolphus.	a 10 Jan. 1144 ad 26 Febr. 1144.
»	S. Lucie in Horphea.	Hugo.	d. 19 Febr. 1144.
»	S. Mariæ in Aquiro.	Petrus.	a 9 Dec. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	S. Mariæ in Dominica.	Gerardus.	a 1 Dec. 1143 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Mariæ in Porticu.	Petrus.	a 19 Oct. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	S. Mariæ in Via Lata.	Ubaldu.	a 19 Oct. 1143 ad 9 Dec. 1143.
»	S. Mariæ Novæ.	Joannes.	a 10 Jan. 1144 ad 6 Mart. 1144.
»	S. Nicolai de carcere Tulliano.	Octavianus.	a 23 Nov. 1143 ad 19 Febr. 1144.
»	SS. Sergii et Bacchi.	Gregorius.	a 19 Oct. 1143 ad 19 Febr. 1144.